Wandabstandhalter / Bracket
Fix
L / mm Artikelnummer / Item number
40 MG-WM040-11
60 MG-WM060-11
90 MG-WM090-11
120 MG-WM120-11
150 MG-WM150-11
180 MG-WM180-11
210 MG-WM210-11
240 MG-WM240-11
L / mm Artikelnummer / Item number
40 MG-WL040-11
60 MG-WL060-11
90 MG-WL090-11
120 MG-WL120-11
150 MG-WL150-11
180 MG-WL180-11
210 MG-WL210-11
240 MG-WL240-11
MGFix Medium
Festpunkt/Gleitpunkt / Fixpoint/Flexible Point
Langloch / slotted hole 11/22 mm
B = 40 mm; H = 75 mm;

st
an
d
h
al
te
r
/ B
ra
ck
et
Wandabstandhalter / Bracket
Fix
L / mm Artikelnummer / Item number
40 MG-WM040-6,5
60 MG-WM060-6,5
90 MG-WM090-6,5
120 MG-WM120-6,5
150 MG-WM150-6,5
180 MG-WM180-6,5
210 MG-WM210-6,5
240 MG-WM240-6,5
L / mm Artikelnummer / Item number
40 MG-WL040-6,5
60 MG-WL060-6,5
90 MG-WL090-6,5
120 MG-WL120-6,5
150 MG-WL150-6,5
180 MG-WL180-6,5
210 MG-WL210-6,5
240 MG-WL240-6,5
MGFix Medium
Festpunkt/Gleitpunkt / Fixpoint/Flexible Point
Langloch / slotted hole 6,5/22 mm
B = 40; H = 75;

F
ix
Halter für Holzbefestigung / Special holder for wooden slats
Wood
Medium
Large
Artikelnummer /
Item number
a /
mm
b /
mm
c /
mm
MG-SPWM-60 60 75 30
MG-SPWM-80 80 75 30
Artikelnummer /
Item number
a /
mm
b /
mm
c /
mm
MG-SPWL-60 60 150 30
MG-SPWL-80 80 150 30
Material / Material: EN AW 6060 F 25
Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten / Changes reserved
Halter für Holzbefestigung / Special holder for wooden slats
Thermal
Thermische Trennung / Thermal separation
Artikelnummer /
Item number
a /
mm
b /
mm
t /
mm
MG-ISO-M5 60 75 5
MG-ISO-M10 60 75 10
Artikelnummer /
Item number
a /
mm
b /
mm
t /
mm
MG-ISO-L5 60 150 5
MG-ISO-L10 60 150 10
MGFix Medium
Wärmeleitkoeffizient – 0,08 W/m²K
Brandklasse / fire class B1
Dicke / thickness 5 – 10 mm